
Oferta nr: 1677757924





OPIS NIERUCHOMOŚCI

Do wynajęcia mieszkanie o pow.69m w Rzeszowie przy ul.Biecka - os.Projektant.

Słoneczne, 3 pokojowe mieszkanie z 2 balkonami, piwnicą, na I piętrze. 

 

OPIS NIERUCHOMOŚCI:

- powierzchnia: 69m2

- piętro: pierwsze

- czynsz: około 400zł/3os

- dodatkowo płatny prąd wg zużycia i gaz wg licznika

- ogrzewanie: piec dwufunkncyjny

- ciepła woda: piec dwufunkncyjny

 

Układ:

- pokój dzienny z aneksem kuchennym

Mieszkanie na 1 piętrze, 3 pokoje DOBRA CENA!!!Lokalizacja: RZESZÓW

Ulica: Ul: Biecka

Cena: 1 700zł (0zł/m2)



-  pokój

- sypialnia

- pokój który może pełnić funkcje garderoby

- przedpokój

- łazienka

 

Dodatkowo:

- piwnica:

- 2 balkony

 

LOKALIZACJA:

- Rzeszów - ul.Biecka. Doskonała lokalizacja, w pobliżu: sklepy,plac zabaw,  przystanki 
autobusowe, park, pełna infrastruktura - idealne miejsce do zamieszkania dla rodzin !!!

 

Mieszkanie w pełni umeblowane i wyposażone , WOLNE OD ZARAZ !!!

koszt najmu 1700zł + czynsz + media

 

Mieszkanie do wynajęcia na dłuży czas. Oferta skierowana dla osób bez zwierząt.

Dane nieruchomości:

Numer oferty: 1677757924

Rodzaj oferty: Wynajem

Rynek: Wtorny



Cena: 1 700zł

Powierzchnia: 69.00m2

Lokalizacja: Rzeszów

Ulica: Biecka

Liczba pokoi: 4

Piętro: 1p

Stan lokalu: Bardzo dobry

Rodzaj mieszkania: Jednopoziomowe

Umeblowanie: True

Rodzaj budynku: Blok

Winda: False

Ilość pięter w budynku: 4

Balkon: Duży


